Tempus Open - Alicia Lundblad

Alicia Lundblad

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:15.13 AQUA-poang: Datum: 2012-11-17 Tavling: Seriesim div 1

omg 2

Tid

00:15.13
00:15.22
00:15.40
00:15.45
00:16.53
00:16.73
00:16.97
00:17.21
00:17.27
00:17.45
00:17.69
00:17.93
00:18.20
00:19.13
00:19.13
00:19.71
00:19.75
00:20.08
00:21.00

00:21.93

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-11-17

2013-05-12

2012-12-15

2013-05-12

2012-03-17

2012-02-04

2011-09-24

2011-05-29

2011-12-03

2011-11-06

2011-05-08

2011-04-17

2011-03-19

2011-01-30

2011-01-30

2010-11-13

2011-01-08

2010-10-16

2010-05-30

2010-03-06

Tavling

Seriesim div 1 omg 2
Vattenfall Swim Cup 2013 (Fin)
Seriesim Div 1

Vattenfall Swim Cup 2013 (SD)
Seriesim div 1 omg 4

Seriesim omgang 3

Seriesim omg 1

Simiaden Regionsfinal
Seriesim

Karpsimmet 2011

Var Simiaden Distrikt
Lerg6kasimmet 2011

Seriesim Div 1 omg 4

Seriesim 3

Seriesim 3,lag
Landskronahem-Cup
Medaljjakt A, T

Medaljjakt A, T

Var Simiaden Region

Medaljjakt A, T


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287647
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287647&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287647&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287647&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287647&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

